2

                                                                          [image: image1.png]

          копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 19.06.2013 № 78/2361
О согласии на присвоение наименования элементам улично-дорожной сети и иных объектов Волгограда
В соответствии с решением Волгоградской городской Думы от 02.10.2012 № 66/1986 «О порядке наименования (переименования) элементов улично-дорожной сети, иных территорий проживания граждан и объектов Волгограда», рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов о наименовании (переименовании) элементов улично-дорожной сети, иных территорий проживания граждан и объектов Волгограда от 01.03.2013 № 1, руководствуясь статьями 5, 24, 26, 39 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Волгограда на присвоение наименования:

1.1. «Новосибирская», «Аграрный университет», «Тормосиновская», «Панфиловская», «Купоросная балка», «Госуниверситет» проектируемым станциям 3-й очереди линии скоростного трамвая.
1.2. «Народная Ярмарка» созданному остановочному пункту общественного транспорта напротив розничного рынка «Народная Ярмарка», ул. Исторической, 181д.
1.3. «Ул. Стрелецкая» вновь образованной улице в Дзержинском районе Волгограда, проходящей параллельно и севернее ул. Персиковой.
1.4. «Ул. Ратная» вновь образованной улице в Дзержинском районе Волгограда, проходящей параллельно и севернее ул. Стрелецкой.

2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Т.Н.Черняеву – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.
Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева